



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Bryggervej 5 ApS
Torvet 1
4100 Ringsted

CVR nr. 39495783

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Dirigent

Jacob Rasmus Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryggervej 5 ApS
Torvet 1
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39495783
Stiftelsesdato: 18. april 2018
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Rasmus Christensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. april 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom, projektudvikling at drive entreprenørvirksomhed, udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 9.011.109. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-280.137	-251.266
1. Personaleomkostninger	0	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	9.682.300	0
Resultat før finansielle poster	9.402.163	-251.266
Andre finansielle omkostninger	-391.054	-85.050
Ordinært resultat før skat	9.011.109	-336.316
Skat af årets resultat	147.661	73.990
ÅRETS RESULTAT	9.158.770	-262.326
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	9.158.770	-262.326
Disponeret i alt	9.158.770	-262.326

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	35.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	35.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	270.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	270.000	0
Anlægsaktiver i alt	35.270.000	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varer under fremstilling	0	3.100.000
Varebeholdninger i alt	0	3.100.000
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	147.661	0
Tilgodehavender i alt	147.661	0
Likvide beholdninger	20.102.556	0
Likvide beholdninger i alt	20.102.556	0
Omsætningsaktiver i alt	20.250.217	3.100.000
AKTIVER I ALT	55.520.217	3.100.000

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	9.877.200	718.430
Egenkapital i alt	9.927.200	768.430
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	2.933.601	202.696
Hensatte forpligtelser i alt	2.933.601	202.696
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	23.544.069	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.544.069	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.713	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.091.634	2.128.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.115.347	2.128.874
Gældsforpligtelser i alt	42.659.416	2.128.874
PASSIVER I ALT	55.520.217	3.100.000

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	718.430	0	768.430
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	9.158.770	0	9.158.770
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	9.877.200	0	9.927.200

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	980.756	0	1.030.756
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-262.326	0	-262.326
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	718.430	0	768.430

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Tilgang	22.586.795
---------	------------

Anskaffelsessum, ultimo	<u>22.586.795</u>
--------------------------------	--------------------------

Opskrivninger:

Årets opskrivninger	12.413.205
---------------------	------------

Opskrivninger, ultimo	<u>12.413.205</u>
------------------------------	--------------------------

Bogført værdi, ultimo	<u><u>35.000.000</u></u>
------------------------------	---------------------------------

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 23.544.069, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 35.000.000.
